

UFS Productspecification

Page 1 of 4

20-Oct-2015 12:03

Spec. / Rev. 66350899IS / 2

Description KNORR Barbecue Sauce 2200ml; UK/IR,GR

Created By Wendy Duncan

Created On 22-Apr-2015 08:06:41

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Wendy Duncan

Planned Eff. 21-Oct-2015

Specification Type CON

Last Modified On 29-May-2015 16:22:04

Language Hellenika (Greek)

Current On

General Information

Description

Knorr Υγρή Σάλτσα Barbecue 2,2 λίτρα

Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

Product Name

Country	Brand Name	Product Name
	Knorr	BARBECUE SAUCE

Legal Description

Country	Descriptive Name	Note
	KNORR ΣΑΛΤΣΑ ΜΠΑΡΜΠΕΚΙΟΥ Κλασική συνταγή με τομάτες, μελάσα και παραδοσιακό άρωμα καπνού	

Symbols/Logos

Green Dot

Ingredient Declaration

Ingredients Declaration

Συστατικά:

Νερό, ζάχαρη, σιρόπι γλυκόζης-φρουκτόζης, τοματοπολτός^(11%), αναπλήρωμα ξιδιού από αλκοόλη(7%) ,μελάσα(5,6%),τροποποιημένο άμυλο, άρωμα καπνιστού(1,3%),αλάτι, μπαχαρικά [σπόροι ΜΟΥΣΤΑΡΔΑΣ σε σκόνη, μίγμα μπαχαρικών (γλυκάνισο, κανέλα, μάραθος, άσπρο πιπέρι, γαρύφαλο), τζίντζερ, γαρύφαλο, πιπέρι καγιέν], εκχύλισμα τσίλι, καραμελωμένη ζάχαρη, μαλτοδεξτρίνη.

^από τομάτες αειφόρου γεωργικής καλλιέργειας.

Claims and Declarations

Declarations

Property	Value	UOM	Comment
Portions/Doses/Uses	22	No.	
Volume	2200	ml	2200 ml (UK), 2250ml (other countries)
Volume	2,2	l	e
Volume per serving/portion	100	ml	
Weight	2603	g	2603 g (UK), 2662 g (other countries)
Density	1,183	g/cm ³	

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

Food Allergen / Food Intolerance

Property	Yes	No	Concentration	UOM	Comment
Cereals cont. Gluten + prods	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	cross contamination <20ppm
Crustaceans and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Molluscs and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Egg/Egg products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Fish / Fish products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Peanuts/Peanut products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Soybeans/Soybean prods.	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	

UFS Productspecification

Page 2 of 4

20-Oct-2015 12:03

Spec. / Rev. 66350899IS / 2

Description KNORR Barbecue Sauce 2200ml; UK/IR,GR

Created By Wendy Duncan

Created On 22-Apr-2015 08:06:41

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Wendy Duncan

Planned Eff. 21-Oct-2015

Specification Type CON

Last Modified On 29-May-2015 16:22:04

Language Hellenika (Greek)

Current On

Food Allergen / Food Intolerance [Continued]

Property	Yes	No	Concentration	UOM	Comment
Milk / Dairy products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Nuts/Nuts products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Sesame Seeds and prods.	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Sulphite (=> 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	conc.11,12mg/kg (cane molasses,glucose syrup/sucrose blend)
Celery	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Mustard/Mustard products	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	mustard seed powder
Lupin and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	

Dietary - Guaranteed

Property	Yes	No	Comment
Hal-al	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Kosher	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Vegan	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Ovo Lacto Vegetarian	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Gluten Free	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Foods Free from

Property	Yes	No	Comment
Irradiation	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Meat	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Αλκοόλη	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	spirit vinegar

Declarations

Possible cross contamination risk, below lower SEAC action limits, can be detected from below allergens:

* gluten (1,87 mg/kg) source: mustard seed powder

On Pack Claims

Property	Description	Note
Claim 1	.	
Claim 2	Χωρίς τεχνητές χρωστικές & συντηρητικά	
Claim 3	Χωρίς πρόσθετα τεχνητά ενισχυτικά γεύσης	
Claim 4	.	
Claim 5	.	
Claim 6	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Claim 7	.	
Claim 8	.	
Claim 10	.	
Claim 11	.	
Claim 12	2.2L	

Claim 6 (note)

*Meets Department of Health UK 2012 salt targets for sauces

Claims / Disclaimers

- Ημερομηνία πρώτου ανοίγματος
- Πρόταση σερβιρίσματος

Instructions

Instructions for Use

Χρησιμοποιήστε την σαν dip και για μαγείρεμα.

Storage Instructions

Διατηρείται σε δροσερό και σκιερό μέρος. Εφόσον ανοιχθεί διατηρείται στο ψυγείο για 21 ημέρες ή καταψύχουμε άμεσα το υπόλοιπο προϊόν στην κατάψυξη. Εφόσον αποψυχθεί θα πρέπει να χρησιμοποιηθεί μέσα σε 24 ώρες.

UFS Productspecification

Page 3 of 4

20-Oct-2015 12:03

Spec. / Rev. 66350899IS / 2

Description KNORR Barbecue Sauce 2200ml; UK/IR,GR

Created By Wendy Duncan

Created On 22-Apr-2015 08:06:41

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Wendy Duncan

Planned Eff. 21-Oct-2015

Specification Type CON

Last Modified On 29-May-2015 16:22:04

Language Hellenika (Greek)

Current On

Nutrition

Nutrition Information

Nutritional table column headers

Μέση Διατροφική Αξία ανά 100ml

Ενέργεια

Λιπαρά

εκ των οποίων κορεσμένα

Υδατάνθρακες

εκ των οποίων σάκχαρα

Φυτικές ίνες

Πρωτεΐνες

Αλάτι

On Pack Nutrition Information [As Sold]

On-Pack Nutrition Information as Sold

Property	Value
Serving Size	100 ml

ΜΕΣΗ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΗ ΑΞΙΑ	Attribute	UOM	ανά 100g προϊόντος	ανά 100ml προϊόντος	ανά μερίδα
Ενέργεια	kJ	kJ	659	780	780
Ενέργεια	kcal	kcal	150	178	178
Πρωτεΐνες	-	g	0,7	0,8	0,8
Υδατάνθρακες	-	g	35	41	41
Υδατάνθρακες εκ των οποίων	Σάκχαρα	g	31	37	37
Λιπαρά	-	g	<0,5	<0,5	<0,5
Λιπαρά εκ των οποίων	Κορεσμένα	g	<0,1	<0,1	<0,1
Λιπαρά εκ των οποίων	Trans	g	0	0	0
Χοληστερόλη	-	mg	0	0	0
Φυτικές ίνες	Διαιτητικές	g	<0,5	<0,5	<0,5
Νάτριο	-	g	0,32	0,37	0,37
Αλάτι	ισοδύναμο NaCl	g	0,79	0,93	0,93

Nutrients	Attribute	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Ενέργεια	kJ	8400	9	GDA
Ενέργεια	kcal	2000	9	GDA
Πρωτεΐνες	-	50	2	GDA
Υδατάνθρακες	-	260	16	GDA
Υδατάνθρακες εκ των οποίων	Σάκχαρα	90	41	GDA
Λιπαρά	-	70	<1	GDA
Λιπαρά εκ των οποίων	Κορεσμένα	20	<1	GDA
Αλάτι	ισοδύναμο NaCl	6	16	GDA

Reference Intake

* % της Προσλαμβανόμενης Ποσότητας Αναφοράς ενός μέσου ενήλικα (8 400 kJ / 2 000 kcal)

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Reference Intake

* % της Προσλαμβανόμενης Ποσότητας Αναφοράς ενός μέσου ενήλικα (8 400 kJ / 2 000 kcal)

UFS Productspecification

Page 4 of 4

20-Oct-2015 12:03

Spec. / Rev. 66350899IS / 2

Description KNORR Barbecue Sauce 2200ml; UK/IR,GR

Created By Wendy Duncan

Created On 22-Apr-2015 08:06:41

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Wendy Duncan

Planned Eff. 21-Oct-2015

Specification Type CON

Last Modified On 29-May-2015 16:22:04

Language Hellenika (Greek)

Current On

Contact Details

Company Contact Information

ΕΛΛΙΣ-UNILEVER HELLAS A.E.

Λεωφόρος Κύμης & Σενέκα 10, 145 64 Κηφισιά

Γραμμή επικοινωνίας 800 11 13 700

www.ufs.com

Local Information

UK MRDR: 18535701